

Warszawa, 30 lipca 2021 r.

DAZ.262.44.2021

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 38/21/TPBN) *Przedmiotem zamówienia jest zakup usługi organizacji wydarzenia finałowego WWE oraz konferencji dotyczącej Green Deal, poprzez zapewnienie obsługi i wsparcia organizacyjno-technicznego przy realizacji Wydarzenia w formule hybrydowej.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż w dniu 28 i 30 lipca 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam ich treść z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Jako podmiot realizujący eventy od wielu lat posiadamy rozbudowane OC organizatora wydarzeń, jednak nigdy nie spotkaliśmy się z obszarem ubezpieczenia wskazanym przez Państwa w paragrafie 13 punkt 15:

15)szkody w wyniku przeprowadzenia wydarzenia, ochrona ubezpieczeniowa obejmie także szkody na osobie, wyrządzone pracownikom w związku z organizacją wydarzenia, wykonawcom, zawodnikom i innym osobom niebędącym uczestnikami wydarzenia poniesione przez Policję, Państwową Straż Pożarną lub inną jednostkę ochrony przeciwpożarowej, służby zdrowia oraz pracowników tych podmiotów, jak również wyrządzone przez te podmioty w związku z działaniem w miejscu i w czasie wydarzenia. Ochrona udzielana będzie również w stosunku do wydarzenia podlegających ubezpieczeniu obowiązkowemu zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 611 z późn. zm.), przy zastosowaniu zasady uzupełniania limitów lub zakresów ochrony obowiązkowej (DIC/DIL),

Zweryfikowaliśmy tę kwestię z ubezpieczalnikami, nie ma na rynku polskim ubezpieczyciela, który w swojej ofercie posiada powyższy zakres ubezpieczenia.

Uprzejmie prosimy o informację czy w związku z brakiem możliwości uzyskania ubezpieczenia w powyższym zakresie istnieje możliwość negocjacji zapisów umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że paragraf 13 punkt 15 PPU otrzymał następujące brzmienie:

„szkody w wyniku przeprowadzenia wydarzenia, ochrona ubezpieczeniowa obejmie także szkody na osobie, wyrządzone pracownikom w związku z organizacją wydarzenia, wykonawcom, zawodnikom i innym osobom niebędącymi uczestnikami wydarzenia”.

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 47a | tel.: +48 22 39 07 401 | sekretariat@ncbr.gov.pl

Pytanie 2:

Wśród zamieszczonych dokumentów brakuje wzoru umowy jaką finalnie zamawiający ma podpisać z wybranym podmiotem w postępowaniu przetargowym.

Czy moglibyśmy prosić o jej wzór ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Projekt Postanowień Umowy (załącznik nr 4 do SWZ) został zamieszczony wraz z pozostałą dokumentacją przetargową pod adresem:

<https://www.gov.pl/web/ncbr/3821tpbn--zakup-uslugi-organizacji-wydarzenia-finalowego-wwe-oraz-konferencji-dotyczacej-green-deal-poprzez-zapewnienie-obslugi-i-wsparcia-organizacyjno-technicznego-przy-realizacji-wydarzenia-w-formule-hybrydowej>

Pytanie 3:

Czy zamawiający przewiduje wypłatę zaliczki na poczet realizacji usługi ?

Jeśli tak to w jakiej wysokości. Jakie są założenia co do terminów płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach tego postępowania nie ma wypłaty zaliczek. Szczegóły dotyczące terminów płatności zostały opisane w Projekcie Postanowień Umowy, który został opublikowany wraz z pozostałą dokumentacją przetargową pod adresem:

<https://www.gov.pl/web/ncbr/3821tpbn--zakup-uslugi-organizacji-wydarzenia-finalowego-wwe-oraz-konferencji-dotyczacej-green-deal-poprzez-zapewnienie-obslugi-i-wsparcia-organizacyjno-technicznego-przy-realizacji-wydarzenia-w-formule-hybrydowej>

Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż Zamawiający wprowadza zmiany w SWZ.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z decyzją PGE Narodowy **14-17 października 2021 roku**, jest nowym terminem na organizację WWE (Wielkie Wyzwanie: Energia). W związku z powyższym Zamawiającym udostępnia na stronie tekst jednolity z uaktualnionym SWZ wraz z załącznikami, zgodnie z nowymi terminami.

Jednocześnie zmianie ulega pkt. XVII SWZ:

Było:

Punkty za kryterium próbka zrealizowanych materiałów (konferencji online, webinarów lub transmisji on-line)” (M) – waga 64% (64% = 64 pkt).

- a) podkryterium „atrakcyjność i innowacyjność formy prezentacji materiału” (MA): ocenie podlegać będzie sposób prezentacji próbki materiału, w tym innowacyjność oraz zastosowanie

zaawansowanych technik graficznych wyróżniających realizację od innych na rynku (animacje, infografiki, montaż scen itp.) „MA” – **do 14 punktów**;

- b) podkryterium „profesjonalizm wykonania materiału pod względem technicznym” (MP): ocenie podlegać będzie profesjonalne zrealizowanie zaprezentowanie w próbce materiału. Przez profesjonalizm Zamawiający rozumie brak błędów technicznych w zaprezentowanych próbkach (dźwiękowych, obrazowych, montażowych) oraz błędów merytorycznych - **do 50 punktów**;

Jest:

Punkty za kryterium próbka zrealizowanych materiałów (konferencji online, webinarów lub transmisji on-line)” (M) – waga 64% (64% = 64 pkt).

- a) podkryterium „atrakcyjność i innowacyjność formy prezentacji materiału” (MA): ocenie podlegać będzie sposób prezentacji próbki materiału, w tym innowacyjność oraz zastosowanie zaawansowanych technik graficznych wyróżniających realizację od innych na rynku (animacje, infografiki, montaż scen itp.) „MA” – **do 50 punktów**;
- b) podkryterium „profesjonalizm wykonania materiału pod względem technicznym” (MP): ocenie podlegać będzie profesjonalne zrealizowanie zaprezentowanie w próbce materiału. Przez profesjonalizm Zamawiający rozumie brak błędów technicznych w zaprezentowanych próbkach (dźwiękowych, obrazowych, montażowych) oraz błędów merytorycznych - **do 14 punktów**;

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych zmian nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin określony w zmianie Ogłoszenia z dnia **06 sierpnia 2021 roku** nie ulega zmianie, tj. **termin składania ofert: do dnia 06 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 06 sierpnia 2021 r. o godz. 13:00, termin związania ofertą do dnia 04.09.2021.**

ZATWIERDZAM

Anna Grabowska

Zastępca Dyrektora

Działu Komunikacji i Marketingu Strategicznego

/podpisano elektronicznie/